

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Granlo Electrical Design AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall 2025-06-30


Håkan Boström

Årsredovisning för
Granlo Electrical Design AB
556983-7122

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Granlo Electrical Design AB, 556983-7122 får härmed avge årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elkonstruktion, projektledning, programmering av styrsystem samt diverse service av maskiner och anläggningar inom industri och energisektor. Bolaget bedriver även värdepappersförvaltning.

Styrelsen har sitt säte i Sundsvall kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	11 548	8 908	6 027	6 565
Resultat efter finansiella poster	1 442	1 086	678	869
Soliditet, %	76	79	89	74

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen för räkenskapsår 2024 härrör till ökning av projektbeställningar under året jämfört med 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	2 594 499
Utdelning		-500 000
Årets resultat		1 148 307
Vid årets slut	50 000	3 242 806

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 094 499
årets resultat	1 148 307
Totalt	3 242 806
disponeras för	
utdelning	200 000
balanseras i ny räkning	3 042 806
Summa	3 242 806

Styrelsen har till årsstämman lämnat ett särskilt yttrande över den föreslagna utdelningen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 547 607	8 908 413
Övriga rörelseintäkter		373 070	26 654
Summa rörelseintäkter		11 920 677	8 935 067
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och köpta tjänster		-8 095 286	-5 645 912
Övriga externa kostnader		-852 709	-702 445
Personalkostnader	2	-1 518 552	-1 505 142
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 868	-
Summa rörelsekostnader		-10 483 415	-7 853 499
Rörelseresultat		1 437 262	1 081 568
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 644	4 825
Räntekostnader		-	-266
Summa finansiella poster		4 644	4 559
Resultat efter finansiella poster		1 441 906	1 086 127
Resultat före skatt		1 441 906	1 086 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-293 599	-145 897
Årets resultat		1 148 307	940 230

ank=20250702;2025070308156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och bilar	3	88 232	-
Summa materiella anläggningstillgångar		88 232	-
Summa anläggningstillgångar		88 232	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 001 749	916 452
Övriga fordringar		1 173 717	630 729
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	382 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177 528	92 427
Summa kortfristiga fordringar		2 352 994	2 021 910
Kortfristiga placeringar			
Kortfristiga placeringar		1 361 481	1 137 711
Summa kortfristiga placeringar		1 361 481	1 137 711
Kassa och bank			
Kassa och bank		528 492	223 799
Summa kassa och bank		528 492	223 799
Summa omsättningstillgångar		4 242 967	3 383 420
SUMMA TILLGÅNGAR		4 331 199	3 383 420

ank=20250702;2025070308157

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 094 499	1 654 269
Årets resultat		1 148 307	940 230
Summa fritt eget kapital		3 242 806	2 594 499
Summa eget kapital		3 292 806	2 644 499
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		835 497	586 343
Skatteskulder		16 426	-
Övriga skulder		107 249	71 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 221	80 648
Summa kortfristiga skulder		1 038 393	738 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 331 199	3 383 420

ank=20250702;2025070308158

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdeminskning. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	% per år
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier och bil	20%

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Totalt	2	2

Not 3 Inventarier och bilar

	2024-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	534 980	614 980
-Nyanskaffningar	105 100	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-80 000
Vid årets slut	640 080	534 980
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	16 868	-

Not 4 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000

Underskrifter

Sundsvall 2025-06-30



Håkan Boström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

KPMG AB



Lars Skoglund
Auktoriserad revisor
